
ZARZĄDZENIE NR 268/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rok.Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Celestynów  Nr 92/11 z dnia 28 grudnia 2011 roku  w  sprawie  dokonania  zmian  w  Uchwale  Budżetowej  na  2011  rok  Gminy Celestynów- zarządzam, co  następuje:

§ 1.Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów, w związku z podjętą Uchwałą Nr 92/11 z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2011 rok Gminy Celestynów, w tym:1. Zmienia się plan dochodów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

852   Pomoc społeczna 15,00 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15,00  0920 Pozostałe odsetki 15,002.  Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie (Jednostki):
Dział Rozdział § Treść Zmiana

750   Administracja publiczna 11 300,00 75011  Urzędy wojewódzkie 2 200,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 300,00  4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 000,00  4260 Zakup energii 5 300,00  4580 Pozostałe odsetki 6 000,00 75095  Pozostała działalność 800,00  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej - 8 000,00  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy - 8 000,00 75412  Ochotnicze straże pożarne 16 000,00



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 000,00 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 5 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
801   Oświata i wychowanie 20 000,00 80104  Przedszkola 20 000,00  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00
852   Pomoc społeczna 15,00 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 15,00  4580 Pozostałe odsetki 15,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 42 000,00 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 27 000,00  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 27 000,00 92116  Biblioteki - 15 000,00  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - 15 000,003.  Zmienia się plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie:

Dział Rozdział § Treść Zmiana

852   Pomoc społeczna 0,00 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00  4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. - 35,00
4.  Zmienia się plan wydatków Szkoły Podstawowej w Celestynowie:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 13 000,00 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 13 000,00  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,005. Zmienia się plan wydatków Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów:
Dział Rozdział § Treść Zmiana

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 15 300,00 92195  Pozostała działalność - 15 300,00  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 700,00  4120 Składki na Fundusz Pracy - 600,00  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 13 000,00



§ 2.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.
     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 268/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 29 grudnia 2011 rokuDokonuje się zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów z uwagi na podjętą Uchwałę Rady Gminy Celestynów Nr 92/11 z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów.

Przygotowała:
Skarbnik Agnieszka Kurek


	§ 1.

